PET带不干背胶覆哑膜
铭牌标签
20200616
贴覆示意如下：
78.5*78.5mm
白色PET带不干背胶覆哑膜
条码高度不小于4mm
二维码最小尺寸20*20mm；QR code；分辨率不低于300dpi
思源黑体；
条码高度见上图示，须清晰可读；打印部分不易磨损；
R=1
877C
BLACK
165C
二维码印刷为877C（除小图标）
MAC:XX-XX-XX-XX-XX-XX
SN:XXXX XXXX XXXX XXXX X
ZZYYYMNTXXXX
● Press and hold the Reset button for 10s or more
               to restore to factory settings
Made in China
Model：SR120-C
Smart Router
FiberHome APP
Power：12V     1A
WiFi SSID :  CLARO_WIFIXXX
WiFi Password：CLAROIXXX
User Name:ClaroUsuario
Password:ClienteCLARO
Default IP：192.168.10.1 RoHS
FCC ID：2AV2N-SR120C
MAC:XX-XX-XX-XX-XX-XX
SN:XXXX XXXX XXXX XXXX X
ZZYYYMNTXXXX
● Press and hold the Reset button for 10s or more
               to restore to factory settings
Made in China
Model：SR120-C
Smart Router
FiberHome APP
Power：12V     1A
WiFi SSID :  CLARO_WIFIXXX
WiFi Password：CLAROIXXX
User Name:ClaroUsuario
Password:ClienteCLARO
Default IP：192.168.10.1 RoHS
FCC ID：2AV2N-SR120C
label location
EMC
线条